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گــروه علمی و آموزشــی- 
اســتفاده از تعلیــق بــادی تطبیقی و 
همچنیــن مجموعه ای از جدیدترین 
ویژگی های ایمنی صنعت خودرو در 
شاســی بلند آئودی، همزمان کیفیت 
بالای رانندگــی و ایمنی را در اختیار 

مشتریان قرار می دهد.
آئودی با یکــی از بهترین های 
کلاس شاســی بلند خود وارد میدان 
رقابت مدل های 2024 شــده است. 
خــودرو کیو8 ئی-ترون و کیو8 ئی-
ترون اســپرت بک مدل 2024 که با 
توجه به ســوابق ایــن خانواده، قطعا 
نمایندگانی شایسته برای خودروساز 

آلمانی خواهند بود.
در ادامــه ایــن مطلب نگاهی به 
مشــخصات آئودی کیو8 ئی-ترون 
مدل 2024 خواهیم داشت. این شاسی 
در بــازار آمریکا حدود 91 هزار دلار 

قیمت دارد.
در بخش پیشرانه آن از 2 موتور 
الکتریکی با جانمایی یک موتور روی 
هر محور استفاده شده که برابر با 402 
اسب بخار خروجی و 664 نیوتن متر 

گشتاور تولید می کنند.
انــرژی مورد نیــاز موتورهای 
الکتریکی از بسته باتری 106 کیلووات 
ساعت تامین می شود که اگر دقیق تر 

بگوئیم، 95 کیلووات ساعت آن قابل 
استفاده است.

آئودی بهبود شرایط بدنه از منظر 
فنی را مدنظــر قرار داده تا کیو8 ئی-
ترون در مدل 2024 از منظر شاخص 
ضریــب درگ 6 درصد بهبود را ثبت 
کنــد. بدین ترتیب عــدد 0.29 برای 
شاسی بلند و 0.27 برای اسپرت بک 

تایید شده است.
آئودی کیو8 ئی-ترون در نسخه 
استاندارد طی 5.4 ثانیه از حالت توقف 
کامل به سرعت 96 کیلومتر برساعت 
می رســد. برد حرکتی خــودرو نیز 
حدود 459 کیلومتر محاســبه شــده 
اســت. این عدد برای مدل سال قبل 

حدود 358 کیلومتر بود.

در نســخه اســپرت بک نیز برد 
حرکتــی از 351 کیلومتــر بــه 476 
کیلومتر بهبود یافته است.اســتفاده از 
فناوری جدید در ساختار باتری زمینه 
ساز بهبود رکوردهای مورد اشاره بوده 

است.
باتری از فناوری شارژ سریع 170 
کیلوواتی دی ســی پشتیبانی می کند 
تا طــی 31 دقیقه ظرفیت آن از 10 به 
80 درصد برسد. این زمان برای مدل 
ســال قبل با اســتفاده از شارژر 150 
کیلووات دی ســی حدود 30 دقیقه 
بوده اســت البته باید دقت داشت که 
ظرفیت باتــری در مدل 2024 مقدار 
جزئی بیشتر شده است.باتری آئودی 
کیو8 ئی-ترون با اســتفاده از شارژر 

اســتاندارد 9.6 کیلووات ساعت طی 
13 ســاعت تکمیل ظرفیت می شود 
کــه این آمار برای مدل ســال قبل 10 
ساعت بوده است.مشتریان با سفارش 
آپشن شارژر 19.2 کیلووات ساعت، 
می توانند زمان شــارژ کامل را به 6.5 

ساعت کاهش دهند.
در رابطــه با کابیــن ابتدا باید به 
کیفیت بالای مواد اولیه مورد استفاده 
در توســعه جزئیات آن اشاره کنیم. از 
فناورانه ها نیز می توان به نمایشــگر 
10.1 اینچــی تنظیمــات سیســتم 
سرگرمی، نمایشگر 8.6 اینچی ویژه 
تنظیمات سیســتم تهویه، نمایشگر 
دیجیتــال اطلاعات کیلومتر پشــت 

فرمان، شارژ بی سیم و... اشاره کنیم.
بــه طور کلی میزان اســتفاده از 
پلاســتیک ســخت در توسعه کابین 
مــدل 2024 کاهش یافته اســت که 
همین رویکرد موجب افزایش کیفیت 
در قســمت های مختلف کابین شده 

است.
استفاده از تعلیق بادی تطبیقی و 
همچنیــن مجموعه ای از جدیدترین 
ویژگی های ایمنی صنعت خودرو در 
شاســی بلند آئودی، همزمان کیفیت 
بالای رانندگــی و ایمنی را در اختیار 

مشتریان قرار می دهد.

گروه علمی و آموزشی- گفته 
می شود ردمی 12 یک گوشی هوشمند 
مقرون به صرفه است و به احتمال زیاد 

اول در اروپا عرضه خواهد شد.
ردمی نــام تجاری شــیائومی 
در حال آماده شــدن بــرای رونمایی 
از گوشــی هوشــمند جدیدی به نام 
 Redmi 12 در هفته هــای آینــده 

است.
این شرکت هنوز به طور رسمی 
در مــورد گوشــی هوشــمند آینده 
صحبت نکرده اســت، امــا گزارش 
جدیــد Dealabs اطلاعاتــی در 
مورد تاریــخ عرضه جهانی، قیمت و 

مشخصات به ما می دهد.
 Redmi 12 تاریــخ 2 ژوئن در 

اروپا عرضه می شود. با این حال، این 
شــرکت هنوز هیچ یادداشت رسمی 

در رابطــه با عرضــه Redmi 12 به 
اشــتراک نگذاشته اســت. در همین 
حال، جدول زمانی عرضه این گوشی 
هوشــمند در هند هنوز فاش نشــده 

است.
در این گزارش گفته می شود که 
Redmi 12 یک گوشــی هوشمند 
مقــرون به صرفه اســت و به احتمال 
زیــاد در اروپا با قیمــت 199 یورو 
)حدود 17672 روپیه( برای نســخه 
4 گیگابایتی + 128 گیگابایتی عرضه 
خواهد شــد. هیچ اطلاعاتی در مورد 
قیمت مورد انتظار گوشی هوشمند در 

هند وجود ندارد.

کیو8؛ جدیدترین شاسی بلند آئودی حدود 4.5 میلیارد

تاریخ عرضه، قیمت و مشخصات Redmi ۱۲ فاش شد

گروه علمی و آموزشی-اغلب 
مطالعــات روانشــناختی می گوید که  
فرزندان طــلاق به دلیــل عواملی  از 
جمله عدم حضور هــر دو والدین در 
تمامــی مراحل زندگی و عدم دریافت 
راهنمایی در مراحل اصلی رشد، بیشتر 
دچار اختلالات رفتاری و یادگیری می 
شوند. این کودکان اغلب با پدر و مادر 
خــود تعامل ضعیفی دارند و معمولاً با 
والدینی که حضانتشان را ندارند کمتر 
ارتبــاط می گیرند و با گذر زمان رابطه 
والدیــن و فرزند بدتر هم می شــود. 
گاهی رابطه مثبت با یکی از والدین نگاه 
کودک را نسبت به دیگری بد می کند و 
کودک از نعمت بهــره مندی از وجود 
پدر یا مادر علــی رغم حضور آنها در 
حیات، بهره مند نمی شوند. این مسائل 
موجب می شــود تا کودک در محیطی 
مانند مدرسه خود را در میان سایر دانش 
آموزان متمایز دیده و درگیر بحران های 
روحی و روانی شود. یک جامعه شناس 
با اشــاره به اینکه پدیده طلاق در نهاد 
خانواده اتفاق می افتد، اظهار کرد: پدر در 
نهاد خانواده پایگاه امنیت و مادر پایگاه 
عاطفه اســت و کودک در رابطه ی بین 
امنیت و عاطفه رشد و سامان پیدا کرده 
و وارد جامعه می شود و یاد می گیرد در 
آینده مسؤلیت پذیر باشد.نیرومند اظهار 
کرد: کودک هر موقع به فکر حرکت و 
تلاش رو به جلو باشد به سمت پدر سو 
می گیرد و هر موقع اضطراب می گیرد 
به ســمت مادر حرکــت می کند، در 
پدیده ی طلاق این حلقه پاره می شــود 
و اگر کودک پیش پدر، بزرگ شــود از 
جهت عاطفه و اگر پیش مادر باشــد از 
امنیت دچار آسیب می شود.وی با بیان 
اینکه پدیده طلاق پدیده ی ســنگینی 
اســت، گفت: جبران خلاهای طلاق 
در خانــواده به خصــوص در کودکان 
سختی زیادی دارد، اولین مورد عاطفه و 
امنیت کودک لطمه دار می شود و سازمان 
ارتباطی کودک از بین می رود، کودک، 
شــبکه ی خویشــاوندی را که یکی از 
شــبکه های ارتباطی قدرتمند است از 
دســت داده و رفته رفته رابطه ها کوتاه 

و خراب می شوند.
وی با اشــاره به اینکه ارتباط مثل 
اکسیژن برای هر انسان لازم است، بیان 
کرد: کودک به ارتباط بین والدین، نظام 
خویشاوندی و همسالان نیاز دارد زمانی 
که این ارتباط خراب می شود روند رشد 
و تکامل کودک آسیب می بیند. نیرومند 
با بیان اینکه جدایــی پدر و مادر روند 
یادگیری کودک را تهدید می کند، اظهار 
کرد: در ایــن صورت یادگیری کودک 
با روند طبیعی طی نخواهد شــد، شاید 
والدین نقش آموزشی نداشته باشند اما 
حضور آنهــا برای کودک یک حرکت 
رو به رشــد اســت. فضای امنی که در 
خانواده تولید می شود تحصیل کودک 
را بــه صورت طبیعی جلو می برد و این 
طلاق است که باعث می شود کودک در 
تحصیل دچار پسرفت شده و ظرفیت 
یادگیری پایینی داشــته باشد، ظرفیت 
یادگیری یعنی در کنــار آی کیو، فضا 
و امکان تحصیل بــرای کودک وجود 
داشته باشد.این جامعه شناس افزود: این 
کودکان از پایگاه امنیت و عاطفه دچار 
آسیب شده  و همیشه ترس و اضطراب 
دارند، این ترس در جامعه ی همسالان و 
ارتباط با سایر کودکان در مدارس، خود 
را نشان می دهد. وی ادامه داد: اضطرابی 
که در بچه ها ایجاد می شــود کودک را 
از اعتمــاد به نفس پایینــی برخوردار 
می کند، چرا که حلقه های نگهدارنده ی 
زندگی زن و مرد، اعتماد هســتند وقتی 
طــلاق اتفاق می افتد اعتماد از بین رفته 
و کودکان به دیگران اعتماد نمی کنند و 
باعث می شود که سوءظن نسبت به همه 
در این کودکان بیشتر باشد.وی با اشاره 
به اینکه یکــی از دلایل طلاق موضوع 
اقتصادی اســت، گفــت: اگر کودک 
در کنار پدر یا مادر خود باشــد مسائل 
اقتصــادی به وجود می آید و در نتیجه، 
پشــتیبانی پدر و مادر خود را از دست 
می دهد، همچنین در ارتباط خانوادگی، 
اجتماعی و شخصی نیز این پشتیبانی را 
از دست داده و کودکی پرخاشگر تبدیل 

می شود.
این جامعه شــناس با بیان اینکه 

پدیــده ی طلاق در همــه  جای جهان 
وجــود دارد و مخصــوص جامعه ی 
خاصی نیست، اظهار کرد: این واقعیت 
را باید بپذیریم که تا زمانی که تولد اتفاق 
می افتــد به تبع آن، مرگ را هم به دنبال 
دارد و وقتی ازدواج رخ می دهد طبیعتا 
طلاق هم اتفاق می افتد اما چیزی که ما را 
نگران می کند آمارهایی است که نشان از 
بالا بودن سرعت طلاق می دهد که این 
پدیده در سال  های اخیر شیب بیشتری 

به خود گرفته است.
وی ادامــه داد: طــلاق به عنوان 
یکــی از هجمه هایــی اســت که نهاد 
خانــواده را هــدف قــرار داده و ما را 
دچار حساسیت می کند و باید تمرکز، 
مطالعات و پژوهش های جدی تری در 
این خصوص انجــام دهیم و به دنبال 
راهبردهای کنترل کننده باشــیم تا این 
رونــد را به رونــد طبیعی تبدیل کنیم، 
صاحبان فکر در این عرصه باید جامعه 
را دیدبانی کــرده و متغیرهایی که این 
پدیده را ســرعت می بخشند شناسایی 
و بــرای آن راهبرد تعریف کنند. وی با 
بیان اینکه بخشی از پدیده های اجتماعی 
به نهادهای آموزشی برمی گردد، اظهار 
کرد: اگر کودک از دوران کودکی ارتباط، 
امنیت، مهارت های زندگی و اجتماعی 
را یاد بگیرد طبیعتا این آموزش، عواقب 
پدیده ی طلاق و پدیده های اجتماعی 
دیگــر را پایین می آورد. نیرومند با بیان 
اینکه آموزش و پــرورش در آموزش 
کودکان نقش راهبــردی دارد، گفت: 
اگر بخواهیم نســل آینده از این پدیده 
آســیب کمتری ببیند و کنترل شــود، 
آموزش و پرورش باید وارد عمل شده 
و آموزش عمومی را به نحو صحیح در 
کتاب های درسی بگنجاند. وی افزود: 
زندگی زناشویی آموختنی است زن و 
مرد قبل از ازدواج شخصیت، اخلاق و 
رفتار جدا از هم دارند که باید بعد ازدواج 
این رفتارها با آموختن زندگی زناشویی 

نزدیک به هم باشد.
و  آوری  تــاب  ارتقــای 

سازگاری کودکان
وی با اشاره به مسئولیت آموزش و 

پرورش در قبال بچه های طلاق، اظهار 
کــرد: آموزش و پرورش می تواند تاب 
آوری و سازگاری کودکان را ارتقا دهد 
و با مشاوره های مستمر و منظم فضا را 
برای آنها امن کند، این کودکان معمولا 
در مــدارس منزوی هســتند، با دادن 
مسئولیت به آنها از نظر اجتماعی آنها را 
به جلو حرکت دهیم، تحرک اجتماعی 
باعث می شود تا با این پدیده به صورت 

منطقی تر برخورد شود.
وی با بیان اینکه گوشه گیری عامل 
اضطراب و اضطراب عامل پرخاشگری 
می شود، تصریح کرد: پرخاشگری عامل 
ســرخوردگی و ســرخوردگی باعث 
افسردگی می شود و در نتیجه کودکان به 
آسیب های روحی روانی شدیدی دچار 
می شوند. این جامعه شناس اظهار کرد: 
معلمان آموزشی با والدین دانش آموزان 
ارتبــاط برقرار کنند تا فضای آرام برای 
درس خواندن در محیط خانه برای این 

دانش آموزان فراهم شود.
دادن ذهنیت درست نسبت 

به طلاق توسط والدین
وی با اشــاره به اینکه والدین هم 
در قبال کودکان خود مسئولیتی دارند، 
خاطرنشــان کرد: والدیــن نباید این 
وضعیت را برای کودکان بحرانی تر کنند 
بلکه باید در کودک آمادگی ایجاد کنند، 
نه اینکــه موضوع را بزرگ جلوه دهند 
بلکه به کودک ذهنیت دهند که بالاخره 
سرنوشــت اینگونه رقم خورده و این 
اتفاق افتاده است. این جامعه شناس با 
تاکید بر اینکه باید محیط زندگی والدین 
بعد از طلاق به یکدیگر نزدیک باشــد 

تا امکان دسترســی بچه هــا به والدین 
راحت تر فراهم شــود، ادامه داد: اغلب 
والدین بعد از طلاق، محل زندگی خود 
را از یک شهر به شهر دیگر تغییر می دهند 
کــه در این میان کودک از محبت پدر و 
مهر مادر برخوردار نمی شود که این امر 
باعث می شــود روح و روان کودک به 
شدت آســیب ببیند.والدین به کودک 
خود امید دهند و نگرانی فرزند خود را 
برطرف کنند، بعد طلاق پدر و مادر نباید 
احساسات خود را وارد میدان کنند و به 
کودک این نگرانی ها را انتقال دهند بلکه 
تا جایی که امکان دارد فضا را برای آن ها 
آرام کنند، با انجام تفریح ، ســرگرمی و 
دادن مســئولیت به کودک فضا را برای 

تحصیل فرزندان خود امن تر کنند.
وقتی والدین طلاق می گیرند 
معلمــان یکی از افــراد معتمدی 
هستند که دانش آموزان به آن ها 

مراجعه می کنند
 یک روانشناس نیز در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: وقتی والدین طلاق 
می گیرند معلمان یکی از افراد معتمدی 
هستند که دانش آموزان گاهی برای حل 
مشکلات و دغدغه هایشــان به آن ها 
مراجعــه می کننــد، در چنین مواقعی 
آنها بایــد بدانند چگونه با این کودکان 
ارتبــاط برقرار کــرده و موجب ایجاد 
حس آرامش و امنیت در آن ها شــوند. 
لیلا نوعی با اشاره به اینکه معلمان باید 
با دانش آموزان ســازگار باشند، گفت: 
کودکان بر اســاس انتظــارات رفتاری  
خود رشد می کنند، و با تغییرات ناگهانی 
در خانه ممکن است مدرسه را به عنوان 

مکانی امن دریابنــد و به آن پناه ببرند، 
آنهــا باید به درد و دل هایشــان با جان 
و دل گوش دهند و به احساساتشــان 
اهمیــت داده و آنهــا را بپذیرند و برای 
رفتارهایی کــه از جانب دانش آموزان 
قابل قبــول نیســت محدودیت ایجاد 
کنند. در نهادهای آموزشی به خصوص 
آموزش و پرورش، معلمان نقاط قوت 
دانش آموزان را باید مورد تشــویق قرار 
دهنــد و برای رفتــار و عملکرد مثبت 
آنها بازخورد مثبت ایجاد کنند، نکته ی 
قابل اهمیتی که باید به آن توجه شــود 
این است که بعضی از عکس العمل ها 
نباید بــه آنها حس ترحم را منتقل کند 
چون کودکان از آن بیزارند، با تشــویق 
عملکردهــای مثبت اعتماد به  نفس در 

آنها تقویت می شود.
اغلــب بچه های طــلاق به 
گوشه گیری و تنهایی تمایل پیدا 

می کنند
وی با بیان اینکــه اکثرا بچه های 
طلاق به گوشــه گیری و تنهایی تمایل 
پیــدا می کنند، گفت: در چنین مواردی 
با تعریف کارهــای گروهی آنها را در 
جمع بپذیرند و اجازه دهند با دیگران در 
تعامل و گفت وگو باشند. نوعی با تاکید 
بر اینکه باید درک درســتی از طلاق را 
برای کــودکان یاد دهیــم اظهار کرد: 
کودکان بایــد درک کنند که آنها باعث 
ایجاد مشکلات بین والدینشان نشده اند، 
اکثر کودکان حس می کنند مقصر اصلی 
طلاق پدر و مادرشــان هســتند و این 
حــس صدمات عاطفی زیــادی را به 
همراه دارد. وی با بیان اینکه والدین در 

صورت وقوع هرگونه مشــکل و حتی 
هنگامی  که از هم جدا شده اند هیچ  وقت 
کودک را تنها نگذارند، بیان کرد: والدین 
همیشه حمایت دوطرفه را برای کودک 
داشــته باشند در غیاب پدر مادر پشت 
او بدگویــی نکرده و برعکس؛ زمانی با 
هم در مورد مشکلاتشــان حرف بزنند 
که کــودک در آن محیط حضور ندارد.

هنگامی کــه والدین طــلاق می گیرند 
اثــرات طلاق و مشــکلاتی که ممکن 
است کودکان با آن مواجه شوند می تواند 
متفاوت باشــد به گونه ای که برخی از 
کودکان به طلاق واکنش طبیعی و قابل  
درکی دارند و برخی دیگر ممکن است 

با این پدیده به  سختی کنار بیایند.
نسبت به مشکلات کودکان 

گوش شنوا داشته باشیم
وی با اشــاره به عمده مشکلات 
دانش آموزان در مــدارس گفت: افت 
تحصیلــی و عملکرد ضعیف در درک 
مطلب، نداشتن تمرکز و حواس پرتی 
باعث افت شــدید تحصیل آنها در هر 
مقطعی خواهد شــد، عــدم علاقه به 
فعالیت هــای اجتماعی گاهی کودکان 
طــلاق را در برقراری ارتباط با دیگران 
دچار مشکل می کند، حساسیت عاطفی، 
پرخاشــگری، اضطراب و بسیاری از 
تجربه های تلخ دیگر باعث می شــود 
کودکان از نظر عاطفی بســیار حساس 
شــده و نیاز به یک گوش شــنوا برای 
شــنیدن درد و دل هایشان داشته باشند. 
وی با بیان اینکه خشــم و عصبانیت از 
عواقبی است که جدایی والدین عامل 
وجود آن در کودکان طلاق می شــوند، 
اظهار کرد: خشــم نســبت به والدین، 
دوســتان، اطرافیان و تمام کسانی که به  
نوعی با کودک در ارتباط هســتند، رخ 
می دهد و این عصبانیت بسته به شرایط 

ممکن است کوتاه یا بلندمدت باشد.
نوعی با اشــاره به اینکه کودکان 
اغلــب احســاس گناه می کننــد و به 
دنبال پاســخ این سوال هستند که چرا 
والدینشــان از هم جدا شــده اند و چرا 
دیگر به هم علاقه ندارند؟ گفت: بچه ها 
خــود را مقصر اصلی جدایی می دانند، 
همین احســاس گناه و فشــار روحی 
باعث اســترس و مشــکلات فراوانی 
خواهــد بود. وی به دیگر مشــکلات 
این کودکان اشــاره کرد و گفت: انجام 
رفتارهای مخرب از دیگر مشــکلاتی 
اســت که در مدارس دیده می شــود، 
کودکانی که شــاهد طلاق والدینشان 
بوده اند بیشــتر در معــرض رفتارهای 
مخربی مانند ســیگار کشیدن، مصرف 
مــواد مخدر، بزهکاری و شــرکت در 
جنایات هستند. وی مشکلات سلامتی 

را از دیگر مشکلات کودکان برشمرد و 
افــزود: روند طلاق و اثرات مخرب آن 
می تواند سلامت کودکان را به مخاطره 
بیاندازد که علائم افسردگی و مشکل در 

خواب از شایع ترین آنها هستند.
بــا گفتن جملــه ی »برای ما 
همیشه دوست داشتنی هستی« 

قوت قلبی برای کودکان باشیم
وی با بیــان اینکــه والدین باید 
مرتباً بــه کودک بگویند که برای هردو 
ما دوست داشتنی هستی، گفت: اگر در 
ابراز علاقه و دوســت داشتن فرزندان 
کوتاهی شــود او خود را مقصر جدایی 
می داند والدین باید دائماً به فرزند خود 
اطمینــان دهند که عدم تعهد والدین به 
یکدیگر ربطی به دوست داشتنی بودن 
او ندارد.این روانشــناس با بیان اینکه 
والدین هرگز نمی توانند اثرات طلاق را 
بــر روی فرزندان خود نادیده بگیریند، 
خاطرنشــان کرد: با نادیده گرفتن این 
اثرات، زمینه بــرای تخریب درونی و 
بیرونی کــودکان راحت تر از هر زمان 
دیگری فراهم می شود.  مدرسه یکی از 
اولین بسترهایی است که تاثیرات جدایی 
و طلاق بر روی بچه ها را بروز می دهد، 
کودکان به دلیل تجربه ی کم و سن پایینی 
که دارند، نمی توانند درک درســتی از 
اعمال و رفتار بزرگترها را داشته باشند، 
این عدم درک باعث می شــود که قبول 
یک ســری از کارها مانند طلاق، برای 
فرزندان هرگز امکان پذیر نباشد چرا که 
کودک نمی تواند بدون پدر و مادرش در 
کنار هم آینده ای را برای خود تصور کند 
و همین موضوع زمینه را برای گوشــه 
گیری، پرخاشــگری، افت تحصیلی و 
قیاس دائم بــا دیگران برای کودکان به 

خصوص دانش آموزان فراهم می کند.
نوعی با اشــاره بــه اینکه یکی از 
شــدیدترین عکس العمل های بچه ها 
نســبت به جدایی پدر و مادرشان افت 
تحصیلی است، اظهار کرد: این موضوع 
بســیار طبیعی است چون کودک مانند 
قبــل از فضای عادی بــرای خواندن 
درس هایش و انجام تکالیفش برخوردار 
نیســت، از آنجایی کــه او نمی تواند 
اتفاقات پیش آمده بــرای خانواده اش 
را حل کند، مــدام از انجام تکالیفش و 
یــا تمرکز بــر روی درس هایش طفره 
می رود.  لازم نیســت والدین جزئیات 
غیر ضروری را با فرزندان خود در میان 
بگذارند، اما توضیح صادقانه در سطح 
درک کودک، می تواند روند بهبودی را 
آسانتر کند. وی ادامه داد: والدین مراقب 
سلامت عاطفی خود باشند، وقتی آنها به 
خوبی از پس طلاق بر آیند کودکان هم 
بهتر با این مسئله سازگاری پیدا می کنند. 

فرزندان طلاق و وظیفه ای که جامعه و مدرسه در قبال آنها دارند؛

معلمان؛ معتمدین دانش آموزان 
درگیر طلاق والدین

امروزه با افزایش آمار طلاق در کشور به تبع آن تعداد کودکان طلاق هم در سطح جامعه افزایش یافته است، 
کودکانی که حتی درک درستی از پدیده طلاق ندارند. جدایی والدین فرزندانی را تحویل جامعه می دهد که برچسب 

»بچه  طلاق« خورده اند و از لحاظ روحی و روانی در محیط هایی مثل مدرسه آسیب پذیرتر هستند.

والدیــن به کــودک خود امید دهنــد و نگرانی فرزنــد خود را برطرف کننــد، بعد طلاق 
پــدر و مادر نباید احساســات خــود را وارد میدان کننــد و به کودک ایــن نگرانی ها را 
انتقــال دهند بلکه تا جایی کــه امکان دارد فضا را برای آن هــا آرام کنند، با انجام تفریح ، 
ســرگرمی و دادن مســئولیت به کودک فضا را برای تحصیل فرزندان خود امن تر کنند.
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